
XC UJUE, 23 marzo 2025

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 23/03/2025 11:55

Start : 09:57, Bandera a cuadros : 10:57

1 480 RIVAS IROZ, AITOR 236999-NA Hombre 14 01:03:52.242 - - 85 c.c.
2 483 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 237095-NA Hombre 12 01:02:20.627 2 Vta. 2 Vta. 85 c.c.
3 482 BERAZA LARRETA, IRENE 237006-NA Mujer 12 01:03:23.635 2 Vta. 1:03.008 125 c.c.
4 481 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237004-NA Hombre 12 01:04:04.043 2 Vta. 40.408 85 c.c.
5 479 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA Hombre 10 01:00:53.586 4 Vta. 2 Vta. 65 c.c.
6 478 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 237012-NA Hombre 9 01:01:43.158 5 Vta. 1 Vta. 85 c.c.
7 477 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 237001-NA Hombre 9 01:03:21.754 5 Vta. 1:38.596 65 c.c.
8 485 AURESANZ, ROQUE 55701 Z 9 01:03:26.084 5 Vta. 4.330 65 c.c.
9 475 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA Hombre 7 01:04:30.316 7 Vta. 2 Vta. 65 c.c.
10 484 GONZALEZ ALONSO, LEO 242374 RI Hombre 6 01:02:03.021 8 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
11 476 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237082-NA Hombre 5 01:06:24.056 9 Vta. 1 Vta. 65 c.c.
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Puntos

Categoría : 125 c.c.
1 482 BERAZA LARRETA, IRENE 237006-NA Mujer 12 01:03:23.635 - - 25

Categoría : 65 c.c.
1 479 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA Hombre 10 01:00:53.586 - - 25
2 477 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 237001-NA Hombre 9 01:03:21.754 1 Vta. 1 Vta. 22
3 485 AURESANZ, ROQUE 55701 Z 9 01:03:26.084 1 Vta. 4.330 20
4 475 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA Hombre 7 01:04:30.316 3 Vta. 2 Vta. 18
5 484 GONZALEZ ALONSO, LEO 242374 RI Hombre 6 01:02:03.021 4 Vta. 1 Vta. 16
6 476 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237082-NA Hombre 5 01:06:24.056 5 Vta. 1 Vta. 15

Categoría : 85 c.c.
1 480 RIVAS IROZ, AITOR 236999-NA Hombre 14 01:03:52.242 - - 25
2 483 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 237095-NA Hombre 12 01:02:20.627 2 Vta. 2 Vta. 22
3 481 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237004-NA Hombre 12 01:04:04.043 2 Vta. 1:43.416 20
4 478 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 237012-NA Hombre 9 01:01:43.158 5 Vta. 3 Vta. 18

Mejor vuelta : 4:21.617, (Nº480) RIVAS IROZ, AITOR
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XC UJUE, 23 marzo 2025

CROSS COUNTRY 1H. INFANTIL

Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 23/03/2025 12:00

Start : 09:57, Bandera a cuadros : 10:57

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 480, RIVAS IROZ, AITOR, Pos. 1
Bandera verde : 0.000

1 3:12.448 1 3:12.448 10:00:
2 4:21.617 1 7:34.065 10:04:
3 4:29.980 1 12:04.045 10:09:
4 4:24.767 1 16:28.812 10:13:
5 4:26.709 1 20:55.521 10:18:
6 4:45.875 1 25:41.396 10:22:
7 5:18.729 1 31:00.125 10:28:
8 4:25.632 1 35:25.757 10:32:
9 4:31.190 1 39:56.947 10:37:
10 4:30.161 1 44:27.108 10:41:
11 4:29.011 1 48:56.119 10:46:
12 4:45.255 1 53:41.374 10:50:
13 5:31.804 1 59:13.178 10:56:

Bandera a cuadros : 1:00:53.585
14 4:39.064 1 1:03:52.242 11:00:

Nº 483, SARAGUETA ARJONA, IÑIGO, Pos. 2
Bandera verde : 0.000

1 4:17.815 5 4:17.815 10:01:
2 5:20.581 5 9:38.396 10:06:
3 5:22.774 4 15:01.170 10:12:
4 6:09.193 4 21:10.363 10:18:
5 6:01.674 4 27:12.037 10:24:
6 4:52.537 4 32:04.574 10:29:
7 4:47.394 4 36:51.968 10:33:
8 5:20.598 4 42:12.566 10:39:
9 4:38.344 2 46:50.910 10:43:
10 4:52.756 2 51:43.666 10:48:
11 5:35.212 2 57:18.878 10:54:

Bandera a cuadros : 1:00:53.585
12 5:01.749 2 1:02:20.627 10:59:

Nº 482, BERAZA LARRETA, IRENE, Pos. 3
Bandera verde : 0.000

1 3:33.577 3 3:33.577 10:00:
2 5:26.716 4 9:00.293 10:06:
3 5:57.726 3 14:58.019 10:12:
4 5:10.496 3 20:08.515 10:17:
5 5:24.458 3 25:32.973 10:22:
6 5:34.398 3 31:07.371 10:28:
7 5:28.077 3 36:35.448 10:33:
8 5:08.858 2 41:44.306 10:38:
9 5:13.605 3 46:57.911 10:44:
10 5:34.230 3 52:32.141 10:49:

11 5:17.416 3 57:49.557 10:54:
Bandera a cuadros : 1:00:53.585

12 5:34.078 3 1:03:23.635 11:00:

Nº 481, ARDANAZ ALCAIZA, IZAN, Pos. 4
Bandera verde : 0.000

1 3:19.184 2 3:19.184 10:00:
2 4:33.428 2 7:52.612 10:04:
3 4:31.911 2 12:24.523 10:09:
4 5:04.255 2 17:28.778 10:14:
5 6:29.481 2 23:58.259 10:21:
6 5:53.063 2 29:51.322 10:26:
7 6:35.762 2 36:27.084 10:33:
8 5:22.644 3 41:49.728 10:38:
9 5:30.493 4 47:20.221 10:44:
10 5:16.389 4 52:36.610 10:49:
11 5:18.044 4 57:54.654 10:55:

Bandera a cuadros : 1:00:53.585
12 6:09.389 4 1:04:04.043 11:01:

Nº 479, VELASCO ALVAREZ, JON ANDER, Pos. 5
Bandera verde : 0.000

1 4:24.539 6 4:24.539 10:01:
2 5:40.069 6 10:04.608 10:07:
3 6:53.611 5 16:58.219 10:14:
4 5:48.797 5 22:47.016 10:19:
5 5:49.271 5 28:36.287 10:25:
6 6:56.498 5 35:32.785 10:32:
7 7:06.268 5 42:39.053 10:39:
8 5:46.885 5 48:25.938 10:45:
9 6:33.969 5 54:59.907 10:52:

Bandera a cuadros : 1:00:53.585
10 5:53.679 5 1:00:53.586 10:58:

Nº 478, CORDUBAN , ALVARO ANDREI, Pos. 6
Bandera verde : 0.000

1 6:35.340 8 6:35.340 10:03:
2 6:02.192 8 12:37.532 10:09:
3 9:14.169 8 21:51.701 10:18:
4 6:08.055 7 27:59.756 10:25:
5 6:25.397 7 34:25.153 10:31:
6 7:36.932 7 42:02.085 10:39:
7 6:19.158 6 48:21.243 10:45:
8 6:15.045 6 54:36.288 10:51:

Bandera a cuadros : 1:00:53.585
9 7:06.870 6 1:01:43.158 10:58:

Nº 477, MAKAZAGA ZABALA, AIUR, Pos. 7
Bandera verde : 0.000

1 4:57.457 7 4:57.457 10:01:
2 7:00.487 7 11:57.944 10:09:
3 8:06.898 6 20:04.842 10:17:
4 6:18.252 6 26:23.094 10:23:
5 6:53.793 6 33:16.887 10:30:
6 7:09.437 6 40:26.324 10:37:
7 8:08.565 7 48:34.889 10:45:
8 6:53.474 7 55:28.363 10:52:

Bandera a cuadros : 1:00:53.585
9 7:53.391 7 1:03:21.754 11:00:

Nº 485, AURESANZ, ROQUE, Pos. 8
Bandera verde : 0.000

1 3:44.012 4 3:44.012 10:00:
2 4:56.693 3 8:40.705 10:05:
3 11:31.542 7 20:12.247 10:17:
4 9:10.499 8 29:22.746 10:26:
5 7:07.525 8 36:30.271 10:33:
6 8:48.885 8 45:19.156 10:42:
7 6:11.765 8 51:30.921 10:48:
8 6:09.650 8 57:40.571 10:54:

Bandera a cuadros : 1:00:53.585
9 5:45.513 8 1:03:26.084 11:00:

Nº 475, VIERA CLAUDIO, MARKEL, Pos. 9
Bandera verde : 0.000

1 6:54.301 10 6:54.301 10:03:
2 7:25.327 10 14:19.628 10:11:
3 11:50.987 10 26:10.615 10:23:
4 9:02.705 9 35:13.320 10:32:
5 14:52.830 9 50:06.150 10:47:
6 7:32.003 9 57:38.153 10:54:

Bandera a cuadros : 1:00:53.585
7 6:52.163 9 1:04:30.316 11:01:

Nº 484, GONZALEZ ALONSO, LEO, Pos. 10
Bandera verde : 0.000

1 6:41.541 9 6:41.541 10:03:
2 7:31.282 9 14:12.823 10:11:
3 9:21.764 9 23:34.587 10:20:
4 14:37.566 10 38:12.153 10:35:
5 16:46.586 10 54:58.739 10:52:

Bandera a cuadros : 1:00:53.585
6 7:04.282 10 1:02:03.021 10:59:
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Start : 09:57, Bandera a cuadros : 10:57

Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora Nº vu Tiempo vta. Pos. Tiempo to Hora

Nº 484, GONZALEZ ALONSO, LEO, Pos. 10
6 7:04.282 10 1:02:03.021 10:59:

Nº 476, IGLESIAS CAPITAN, PABLO, Pos. 11
Bandera verde : 0.000

1 7:18.976 11 7:18.976 10:04:
2 11:43.993 11 19:02.969 10:16:
3 16:50.397 11 35:53.366 10:32:
4 17:40.333 11 53:33.699 10:50:

Bandera a cuadros : 1:00:53.585
5 12:50.357 11 1:06:24.056 11:03:
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